इकाईयों में किया ज़ाता है:- 

कल इकाई विपत्र 5 (राशि लाख में) 
_भजदूरी 95240600]5800॥03 | 563.844 

__ आपूर्ति एवं सामग्री | 952406005800323 483,75] माय कुलप- ७ 7 पक ८     

वर्तमान में साहेबगंज वन प्रमण्डल को आपूर्ति एवं सामग्री मद में रू0 
49.925 लाख (उनचास लाख बानवे हजार पाँच सौ रूपये) कम राशि उप आवंटित 
किया ज़ा रहा है। अवशेष राशि विभाग से प्राप्त आवंटन के उपरान्त उपलब्ध करा 
दी ज़ाएगी। 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन प्रदाधिकारी अनुलग्नक-4 से 4 पर वर्णित 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यो की राशि से अपने-अपने